ifadesi, Arap
dilcileri tarafından nakledilmiştir.6

Hz. Peygamber’in sahâbesi arasında en meşhurlarından Hassân b.
Sâbit (ö. 682), Lebid (ö. 660), Amir (ö. 7-628), Abdullah b. Revâha (ö. 8-
629), Ka’b b. Mâlik (ö. 50/670) gibi cahiliye devrinde de şair olan
sahâbîler bulunmaktaydı.7 Ebûbekir (ö. 13-634), Ali (ö. 40-660), Berâ b.
Azib (ö. 691), Enes b. Mâlik (ö. 93-712), Abdullah b. Abbâs (ö. 68-687),
Amr b. As (ö. 43-663), Abdullah b. Zübeyr (ö. 73-692), Aişe (ö. 57-676),
Muaviye b. Ebî Süfyân (ö.

57-676)’nin yanına girdiğim sırada
Hassân b. Sâbit (ö. 682) Aişe (ö. 57-676)’ye bir takım şiirler okuyordu. Bu
beyitlerde kendisini överek şöyle söylüyordu:

Hassân senin“ 37”حسّان رزان ما تزن بریبة وتصبح غرثي من لحوم الغوافل“
de hiç kuşku duymayacağın gibi aklı tam birisidir. Yanında olmayanların

32 Bunlar Hansâ (ö. 24/645)’nın sîretinde nakledilmektedir. Fakat tarihleri yazılış tarihleri

net olarak bilinmemektedir. (İbn Hacer el-Askalânî, el-İsâbe fî-Temyîzi’s-Sahâbe, Lübnan:
Beytu’l-Efkâr, 2004, s. 1675, 1676.)

33 Müslim, Fezâilü’s-Sahabe, 157; Özdemir, “Lebid”, s. 124.